жетного кодекса Российской Федерации казначейскому сопровождению подлежат средства, 

предоставляемые из бюджета города для  расчетов (включая авансовые платежи) по муници-

пальным контрактам, заключаемым в целях выполнения работ по благоустройству террито-

рии муниципального образования город Усть-Илимск на сумму 120 000 000,0 (сто двадцать 

миллионов) рублей и более, за исключением муниципальных контрактов, исполнение кото-

рых подлежит банковскому сопровождению в соответствии с постановлением Администра-

ции города Усть-Илимска 31.12.2014г. № 1143 «Об определении случаев осуществления 

банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров,